
U+ UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLIN?CZNE
}M. PROF. K. GIBIŃSKIEGO
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

"l

DZP.381 .22A.2022 Katowice dn. 24.06.2022 r.

SZANOWNI WYKONAWCY
i

Kierownik Działu

ZamÓwień

Dotyczy: postępowania w trybie w t.rybie przetargu nieograniczonego p.n.: Dostawa
odczynników do oznaczeń biochemicznych i immunochemicznych wraz z najmem
analizatorów DZP.381.22A.2022

Publi<znych
mgr Karina Madej

ul. Ceglana 35

40-514 Katowice

'! W związku z wpłynięciem zapytań oraz czasem potrzebnym na udzielenie
odpowiedzi Zamawiający niniejszym przesuwa termin składania ofert:

z 05.07.2022 r. godz. lOoo na 11.07.2022 r. godz. lOoo
oraz przesuwa termin otwarcia ofert

05.07.2022 r. godz. 1030 na 11.07.2022 r. qodz. 1@30z

SEKRETARIAT

tel.: (32) 358 14 6€l

tel.: (32) 35812 00

Fax : (32) 251 84 37

sekretariat@urk.katowice.pl

!
ll?

is 0yrcls?ar;i.::'!;łrllClll(

'lllllll Kllll:(jjW)Ilf) :lll Ill"l. K. i:ll"ń"'l "

I'llgr l':j

I<?xxi.i.:vnik [)ziah 'i l'Li(ii:t.j.ily

!

4

'1

'!

KRS: 0000049660
Księga rej.: OOOOOOC)18597

q


